様式第５号（第９条関係）

工事完了報告書
	さきに認定を受けた建築物エネルギー消費性能向上計画の建築工事が完了しましたので次のとおり報告します。
年　　月　　日

　薩摩川内市長　殿

認定建築主　住所

　　　　　　　　氏名

	認定番号
	　　第　　　　　　号

	認定年月日
	　　　　年　　月　　日

	認定に係る建築物の位置

	確

認
	有　・　無

	確認年月日
	　　　　年　　月　　日

	確認番号
	　　　第　　　　　　号

	完了の確認をした建築士等
	　資　　　格
	（　　）建築士（　　）登録第　　　　号

	　住　　　所

	　氏　　　名

	　建築士事務所名
	（　　）建築士事務所（　　）知事登録第　　　号

	　所　在　地

	　確認した内容

	工事中の軽微な変更

	※受　付　欄
	※処　理　欄
	※　決　裁　欄

	　　年　　月　　日
	台　帳
	決裁年月日

	第　　　　　　　号

	　年　　月　　日

	係員氏名

	係員氏名

１　※欄は記入しないでください。
２　２通作成してください。